
Bezirk Niederbayern-Ost 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Bambini (Bayerischer TTV -
Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Kirchberg i. Wald II 10 10 0 0 30:3 +27 20:0
2 TSV 1883 Bogen Tischtennis IV 10 7 0 3 24:14 +10 14:6
3 TSV Oberalteich II 10 6 0 4 20:16 +4 12:8
4 TSV Preying 10 4 0 6 20:20 0 8:12
5 TuS 1860 Pfarrkirchen III 10 2 0 8 9:26 -17 4:16
6 TSV Preying II 10 1 0 9 3:27 -24 2:18

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil:
0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.09.2019 13:00

13:00
13:00
14:10 v
15:00
15:00

TSV Preying
TSV Preying II
TSV Oberalteich II
TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Oberalteich II
TSV Preying

SV Kirchberg i. Wald II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
TuS 1860 Pfarrkirchen III
SV Kirchberg i. Wald II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
TSV Preying II

2:3
0:3
3:1
0:3
1:3
3:0

Sa. 26.10.2019 10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00
13:00 v
14:00
14:00

TSV Preying
TSV Preying II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
SV Kirchberg i. Wald II
TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Oberalteich II
SV Kirchberg i. Wald II
TSV Preying II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV

TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Oberalteich II
SV Kirchberg i. Wald II
TSV Preying II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
TSV Preying
TSV Oberalteich II
TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Preying

2:3
0:3
1:3
3:0
0:3
3:2
3:0
0:3
2:3

So. 26.01.2020 10:00
10:00 (1)
10:00
12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00

SV Kirchberg i. Wald II
TSV Preying II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
TSV Preying
TSV Oberalteich II
TuS 1860 Pfarrkirchen III
TuS 1860 Pfarrkirchen III
SV Kirchberg i. Wald II
TSV Oberalteich II

TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Preying
TSV Oberalteich II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
SV Kirchberg i. Wald II
TSV Preying II
TSV Preying
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
TSV Preying II

3:0 NA
0:3
3:1
2:3
0:3

0:3 NA
0:3 NA

3:0
3:0

Sa. 15.02.2020 10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

TSV 1883 Bogen Tischtennis IV
SV Kirchberg i. Wald II
TuS 1860 Pfarrkirchen III
TSV Preying
TSV Preying II
TSV 1883 Bogen Tischtennis IV

TSV Preying II
TSV Preying
TSV Oberalteich II
TSV Oberalteich II
SV Kirchberg i. Wald II
TuS 1860 Pfarrkirchen III

3:0
3:0
1:3
0:3
0:3
3:1
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