

Bezirk Niederbayern-Ost 2019/20

Jungen 18 Bezirksklasse B Gruppe 1 Bambini (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)



Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SV Kirchberg i. Wald II	10	10	0	0	30:3	+27	20:0
▲ 2	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	10	7	0	3	24:14	+10	14:6
3	TSV Oberalteich II	10	6	0	4	20:16	+4	12:8
4	TSV Preying	10	4	0	6	20:20	0	8:12
5	TuS 1860 Pfarrkirchen III	10	2	0	8	9:26	-17	4:16
6	TSV Preying II	10	1	0	9	3:27	-24	2:18

Spielleiter-Kontaktadresse

Fuchs, Susanne, Am Steinacker 10, 94261 Kirchdorf i.Wald, Mobil:
0151 17343944, mail.susi_fuchs@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.09.2019 13:00	TSV Preying	SV Kirchberg i. Wald II	2:3
13:00	TSV Preying II	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	0:3
13:00	TSV Oberalteich II	TuS 1860 Pfarrkirchen III	3:1
14:10 v	TuS 1860 Pfarrkirchen III	SV Kirchberg i. Wald II	0:3
15:00	TSV Oberalteich II	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	1:3
15:00	TSV Preying	TSV Preying II	3:0
Sa. 26.10.2019 10:00	TSV Preying	TuS 1860 Pfarrkirchen III	2:3
10:00	TSV Preying II	TSV Oberalteich II	0:3
10:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	SV Kirchberg i. Wald II	1:3
12:00	SV Kirchberg i. Wald II	TSV Preying II	3:0
12:00	TuS 1860 Pfarrkirchen III	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	0:3
12:00	TSV Oberalteich II	TSV Preying	3:2
13:00 v	SV Kirchberg i. Wald II	TSV Oberalteich II	3:0
14:00	TSV Preying II	TuS 1860 Pfarrkirchen III	0:3
14:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	TSV Preying	2:3
So. 26.01.2020 10:00	SV Kirchberg i. Wald II	TuS 1860 Pfarrkirchen III	3:0 NA
10:00 (1)	TSV Preying II	TSV Preying	0:3
10:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	TSV Oberalteich II	3:1
12:00	TSV Preying	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	2:3
12:00	TSV Oberalteich II	SV Kirchberg i. Wald II	0:3
12:00	TuS 1860 Pfarrkirchen III	TSV Preying II	0:3 NA
14:00	TuS 1860 Pfarrkirchen III	TSV Preying	0:3 NA
14:00	SV Kirchberg i. Wald II	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	3:0
14:00	TSV Oberalteich II	TSV Preying II	3:0
Sa. 15.02.2020 10:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	TSV Preying II	3:0
10:00	SV Kirchberg i. Wald II	TSV Preying	3:0
10:00	TuS 1860 Pfarrkirchen III	TSV Oberalteich II	1:3
12:00	TSV Preying	TSV Oberalteich II	0:3
12:00	TSV Preying II	SV Kirchberg i. Wald II	0:3
12:00	TSV 1883 Bogen Tischtennis IV	TuS 1860 Pfarrkirchen III	3:1